ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010

EDITAL Nº 71/2011

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010 E
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Vereador Nestor Krupp, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Palmares do Sul,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público n°
01/2010, conforme a seguir.

I – A Homologação da Classificação Final  do Concurso Público encontra-se no Anexo I  deste

Edital.

 II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Câmara Municipal e no site
www.premierconcursos.com.br em caráter meramente informativo.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, em 24 de janeiro de 2011.

Vereador Nestor Krupp
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Palmares do Sul

Registre-se e publique-se.

Cargo: Assistente Legislativo

74 JOIZE DA SILVEIRA AIROLDI 66 11 17 7 87,50 1°
113 MARA BEATRIZ DOS SANTOS GOMES 87 10 14 7 77,50 2°
80 LUCAS TEIXEIRA DA SILVA 101 9 15 7 77,50 3°
116 BIANCA RODRIGUES DA SILVEIRA 1 7 17 7 77,50 4°
39 CINARA FRANCISCO CRUZ CASTRO 22 9 16 5 75,00 5°
112 ANA PAULA GAMA VICTORIA 17 9 15 6 75,00 6°
51 ALINE ANDRÉ E SILVA STAFORD 14 10 14 5 72,50 7°
16 NAIARA DOS SANTOS SILVA 121 9 16 4 72,50 8°
163 FABIO BRUZZA PINHEIRO 46 8 14 7 72,50 9°
66 DENISE KAIPER BRAGA E SILVA 35 7 16 6 72,50 10°
43 VERÔNICA SOARES LÉSSA 137 10 10 8 70,00 11
73 MARCELO DO NASCIMENTO MOREIRA 91 9 13 6 70,00 12
31 ANDREIA DUARTE DA SILVA SOARES 20 7 17 4 70,00 13
8 ANA CRISTINA BRAGA DE SOUZA BRAGA 11 7 16 5 70,00 14

21 ROGER RANIERI PAIM DA SILVA 147 7 14 7 70,00 15
50 JULIANA DA SILVA GOMES 74 6 16 6 70,00 16
48 DENISE MARCILIO DA SILVA 40 6 16 6 70,00 17
99 MARINALDA TERRA MACHADO 122 10 13 4 67,50 18
149 MARILIN SILVEIRA 126 10 10 7 67,50 19
67 FERNANDA SPARREMBERGER JORGE 43 9 12 6 67,50 20
59 MARCELO CARDOSO VIEIRA 98 9 11 7 67,50 21
56 CRISTIANA DAMKE 38 8 13 6 67,50 22

Total Classificação

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N°01/2010

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Prova Líng. Port. Legislação Micro-Info

56 CRISTIANA DAMKE 38 8 13 6 67,50 22
108 DIEGO BOCORNY DA ROSA 37 8 12 7 67,50 23
6 GIOVANI LIMA DE SOUZA 45 7 13 7 67,50 24
1 HEITOR LUIZ NASCIMENTO DE SOUZA JUNIOR 71 6 16 5 67,50 25

89 ROSA MARIA RODRIGUES 154 9 13 4 65,00 26
19 RITA DE FÁTIMA RIBEIRO CHAGAS 148 9 13 4 65,00 27
103 CLAUDIO NORBERTO FAGUNDES DA SILVA 8 8 12 6 65,00 28
77 STANLEY FIGUEREDO DOS SANTOS 141 7 12 7 65,00 29
37 ROGERIO MARQUES CARDOSO 156 8 14 3 62,50 30
53 RAQUEL DE OLIVEIRA AZEVEDO 111 7 14 4 62,50 31
109 ELIAS KOAKOSKI 39 7 12 6 62,50 32
18 LAIS CAMARGO DE AZEVEDO 82 7 12 6 62,50 33
42 PEDRO AIRTON  DE JESUS NUNES BASTOS 114 6 15 4 62,50 34
45 GUSTAVO CAMPOS GONÇALVES 60 10 10 4 60,00 35
125 IONE PINTO  DE PARIS 62 8 11 5 60,00 36
22 MATEUS ROSA DA SILVA 110 8 11 5 60,00 37
154 MARIO SERGIO AQUILA FERREIRA 117 8 9 7 60,00 38
138 NATALIA DA SILVA MEDINA PEREIRA 109 7 13 4 60,00 39
92 WILLIAM ECKARDT SODRÉ 140 7 11 6 60,00 40
127 ANDERSON FURTADO 21 5 12 7 60,00 41
90 RONEY XAVIER MANTELLI 150 9 9 5 57,50 42
106 SHEILA MATTE DE AZEVEDO COSTA 157 8 12 3 57,50 43

Cargo: Assistente Legislativo

Total Classificação

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N°01/2010

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Prova Líng. Port. Legislação Micro-Info

148 LUANA DE OLIVEIRA 89 8 9 6 57,50 44
30 MARCIO KINZESKI 100 8 8 7 57,50 45
3 THAMIRES FERREIRA BASTOS 136 7 12 4 57,50 46

114 DIANA BRAGA DA SILVEIRA 44 7 11 5 57,50 47
20 CÍCERO FERREIRA ILHA 9 6 12 5 57,50 48
12 JESSANA RAMOS DE AGUIAR CUNHA 63 5 12 6 57,50 49
143 MARA CRISTINI TERRA BORGES MUNIZ 83 8 9 5 55,00 50
72 JOSÉ GERALDO SOUUZA JUNIOR 70 7 11 4 55,00 51
131 FATIMA MEIRY DE ARAUJO ALVES 34 6 14 2 55,00 52
9 RAFAEL GEHLEN 128 6 13 3 55,00 53

36 JOÃO BATISTA MACHADO SILVA 64 6 11 5 55,00 54
139 TATIANE SCHERE LOPES 144 6 11 5 55,00 55
136 PATRICIA HEJAZI PEREIRA 116 6 10 6 55,00 56
38 OTÁVIO MARTINS DA S. BUENO FERREIRA 127 6 8 8 55,00 57
25 CAMILA SHYPELENKO 13 5 10 7 55,00 58
119 ROGERIO KESTERING 151 4 13 5 55,00 59
100 SERGIO JUNIOR ROCHA DA SILVA 145 4 12 6 55,00 60
46 CRISTHIAN SANTOS DE OLIVEIRA 26 7 10 4 52,50 61
156 DAIANE LOPES AMARAL 29 6 12 3 52,50 62
93 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA CARDOSO 4 6 11 4 52,50 63
26 DILAMAR MARCELO DIAS BITENCOURT 32 6 9 6 52,50 64
27 GRAZIELA NEGREIROS DE SOUZA ARAUJO 68 6 9 6 52,50 6527 GRAZIELA NEGREIROS DE SOUZA ARAUJO 68 6 9 6 52,50 65
95 SABRINA CARDONA PERES 142 5 12 4 52,50 66
57 BRUNA ROLANTE CARVALHO 6 4 11 6 52,50 67
91 JULIANA PAIVA PALHARES 65 4 11 6 52,50 68
85 FABIANE BRAGA DE CAMPOS 41 7 9 4 50,00 69
121 PAULINE MARTINS RECHENMACHER 125 7 9 4 50,00 70
104 GUSTAVO DA SILVA INACIO 73 7 8 5 50,00 71
97 JOSEANE NACARATH MARTINS 61 7 7 6 50,00 72
33 JAMES MARTINI CARL 55 6 12 2 50,00 73
107 JOSIANE DOS SANTOS RIGOTI 69 6 12 2 50,00 74
81 AIDA GRAZIELA PEIXOTO DOS SANTOS 18 6 10 4 50,00 75
40 MARIANA TEXEIRA DA SILVEIRA 97 6 10 4 50,00 76
83 BRUNA PACHECO 2 6 8 6 50,00 77
124 MIKAEL MARIANO DE OLIVEIRA 113 6 8 6 50,00 78
63 RENATA FRAGA DE OLIVEIRA 115 5 9 6 50,00 79
78 QUELEM LIMA DOS SANTOS 118 4 12 4 50,00 80
147 RENATA ARAUJO COSTA 112 4 11 5 50,00 81
35 JULIANO COSTA EMMERT 72 4 9 7 50,00 82
69 BRUNA DORIA RODRIGUES 3 3 11 6 50,00 83